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BCEPOCCUACKAR
ONUMMUARA
WKONBHUKOB

MYHUIIUIIAJIBHBIN 3TAIT

OUBNYECKAA KVJIBTYPA
9-11 KJIACC

Iu¢p yyacTHuka

VCKASI OJTUMITUAIA IIKOJIBHUKOB 2023/24 rr.

TEOPETUKO-METO/IUYECKOE 3AIAHUE

BJAHK OTBETOB

Ne BapuanTel 0TBETOB Ne BapuanTe! oTBETOB
BOIIpOCa BOIIpOCa
3ajanus B 3aKpbITOH popme
1 o | B | | 10 @ o | B | I
2 6 | B | | 11 6 | B |
3 @ o |k Jr | 12 a o | B | oI
4 a o |k Jr | 13 o | B | I
5 @ o |k Jr |
6 |l o |k | |
7 o |k | |
8 a 0 B r
9 a 0 B r
3ananue B OTKPBITOH (popme
14 | |
15 | |
16 | |
17 | |
18 | |

19




B c { } LL] BCEPOCCHMCKAS OJIUMITMAJA HIKOJIbHUKOB 2023/24 rr.
MYHULUITAJIBHBIN DTAII

BCEPOCCUACKAR
ONUMMUARA
WKONBHUKOB

OUBNYECKAA KVJIBTYPA
9-11 KJIACC

3agaHus HA «COOTBETCTBHUE»
20.

21,

22,

23.

24,

25,

26.

3amanue ¢ BHIOOPOM NMPABWIbHOI MOCJI€I0BATEIbHOCTH
217.

28.

3ananue ¢ rpadpuuecknM U300paKeHneM

29.

3aganune-3ajgaua

30.

Ouenka (cnaraembie U Cymma)

IMoanmucu xKrwopu




